Guayaquil, 1 de Octubre del 2009

M. 40.842-4-9

Señora.

LOURDES KATERINE VEGA RODRIGUEZ.

Ciudad .-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía "CONSTRUCTORA ROMERO & ASOCIADOS S.A. CONSROMAS", en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla para el cargo de PRESIDENTA, de la misma, por el lapso estatutario de cinco años, en reemplazo del señor VICTOR HUGO ROMERO LENIS.

En consecuencia con lo dispuesto en los Estatutos Sociales, le corresponde ejercer en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad.-

CONSTRUCTORA ROMERO & ASOCIADOS S.A. CONSROMAS, se constituyo mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto el Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano el día 24 de Marzo del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 20 de Abril del 2009.

Atentamente,

MAYRA FERNANDA MIELES CARBO

SECRETARIA AD-HOC

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTA, de la Compañía "CONSTRUCTORA ROMERO & ASOCIADOS S.A. CONSROMAS", y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 1 de Octubre del 2009.-

LOURDES KATERINE VEGA RODRIGUEZ

C.N No. 1204018509 ECUATORIANA LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Octubre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CONSTRUCTORA ROMERO & ASOCIADOS S.A. CONSROMAS, a favor de LOURDES KATERINE VEGA RODRIGUEZ, a foja 100.311, Registro Mercantil número 19.289.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 42.638, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 45362

Note that the second se

X X R A 2 C A D E N A 2 X X

X Z R A Z C A D E N A 3 X X

X X R A Z C A D E N A 4 Z Z

\$

REVISADO POR

AR ZOU CESTÃO

AB. ZOILÁ CEĎEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA